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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31312042P

2. Data e Regjistrimit 12/01/2023
3. Emri i Subjektit MIPI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Rr. Bulevardi Blu, Zona Kadastrale 2066, 
Nr. Pasurie 76/54 1031
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit • Import-eksport,tregti me shumice dhe pakice artikuj 

elektroshtepiake, rafte metalike, panele sanduic, pajisje per 
supermarkete e restorante, riparime elektroshtepiake e 
trajtimi i tyre per skrap. Blerje falimentesh.Transport 
automobilistik mallrash kombetare dhe nderkombetare per 
vete dhe te trete. Tregti me pakice makinash,  pjesë këmbimi 
për kamiona, autovetura. Servis per riparim automjete. 
Aktivitet ne fushen e ndertimit, ndertime civile, publike dhe 
industriale
Pashuk Martini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2023                Deri: 03/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DanjelMartini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PashukMartini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: danjelmartini297@gmail.com  
Telefon:  0696770534 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-061963-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719C1EE9-472D-4BF0-B082-37BA0DBD5161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0AB74E-6845-478F-9C31-5749BA9F8F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2600FC3-3469-4BE1-98A0-71664C04997B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAC0911-7C4F-4ECB-966F-94E865A72B66

